平成２３年 ３月１１日

室蘭開発建設部 広報官

0143 25 7051報 道 機 関 各 位 電話 ( )

（ダイヤルイン）

お 知 ら せ

室蘭開発建設部平成２３年三陸沖で発生した地震による津波災害対策本件 名

部の設置について

お知らせ内容

で発生した地震による津波災害に備えるため、下記室蘭開発建設部では、三陸沖

のとおり災害対策本部を設置しましたので、お知らせします。

記

室蘭開発建設部平成２３年三陸沖で発生した地震による１ 名 称

津波災害対策本部

２ 本部長の氏名 室蘭開発建設部長 上西 隆広

３ 設 置 場 所 室蘭開発建設部 本部２階会議室

４ 設 置 日 時 平成２３年３月１１日（金）１５時３０分

所 属 役 職 名 氏 名 電 話 番 号

問い合 室蘭開発建設部
0143-25-7051

広報官
広報官 若松 久志

わかまつ ひ さ し

わせ先 室蘭開発建設部
0143-25-7052

防災対策官
防災対策官 三上 孝雄

み か み た か お